no uso das atribuições legais e de acordo com a Legislação Vigente,

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1° - Autoriza o Poder Público Municipal a repassar para a Associação dos Pequenos
Produtores Rurais de Querência o valor de R$ 1.392,50 (Um mil trezentos e noventa e dois
reais e cinquenta centavos) para a aquisição 50 % (cinquenta por cento) de um Perfurador de
Solo e uma Broca para o mesmo.

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, por afixação no local
de costume.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.